Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 21

No.
PROCESO

2023-00301

2022-00338

2023-00301

2023-00285

2023-00340

2022-00110

2023-00343
2023-00345

2023-339

2023-314

2023-312

SENTENCIADO

ADELINA ALVAREZ PEREZ

GUSTAVO ADOLFO JAIMES CLARO

DEYANIRA ALVAREZ PEREZ

ERIKA YULIETH GARCIA

JAIRO SOLANO BERTEL

DARWIN QUINTERO MACHADO

CARLOS ALBERTO BUITRAGO
ROSA ELVIRA ESPINEL

ARLEDY AMPARO MADRID
JESUS ANTONIO PEREZ

JOSE ANTONIO CASTRO LARGO
JUAN CAMILO CACERES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

NUEVA EPS

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

NUEVA EPS

POLICIA METROPOLITANA DE
BUCARAMANGA

NUEVA EPS

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES EN CONCURSO
HETEROGENEO CON EL
DELITO DE CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
EJERCITO NACIONAL

IDS; ESE HUEM
COLPENSIONES

NUEVA EPS

IDS
IDS

FECHA

PROVIDENCIA
29 DE DICIEMBRE

DE 2023

29/12/2023

28/12/2023

29/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

29/12/2023

29/12/2023
29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 29/12/2023

DECISION

AMPARA DERECHO A LA SALUD

AUTO PRESCINDEL PAGO DE CAUCION PRENDARIA

CONCEDE DERECHO A LA SALUD ORDENA PROCED.
MEDICOS

CONDEDE IMPUGNACION TUTELA - NOTIF REPARTO OK

ADMITE TUTELA. CONCEDE MEDIDA PROVISIONAL

AUTO REQUIERE AL INPEC RESOLUCION FAVORABLE

AUTO ADMITE TUTELA
AUTO INADMITE TUTELA

AUTO ADMITE TUTEL
FALLO DE TUTELA

FALLO TUTELA

INDAMITE TUTELA Y DEVUELVE
Pagina 1



Rama Judicial RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER
HILDA ROSA MORENO DE 29/12/2023
2023-344 MORENO IDS INDAMITE TUTELA'Y DEVUELVE

Pagina 2



