

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 21

FECHA PUBLICACIÓN: 29/12/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00301	ADELINA ÁLVAREZ PEREZ	NUEVA EPS	29 DE DICIEMBRE DE 2023	AMPARA DERECHO A LA SALUD
2022-00338	GUSTAVO ADOLFO JAIMES CLARO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	29/12/2023	AUTO PRESCINDEL PAGO DE CAUCIÓN PRENDARIA
2023-00301	DEYANIRA ALVAREZ PEREZ	NUEVA EPS	28/12/2023	CONCEDE DERECHO A LA SALUD ORDENA PROCED. MEDICOS
2023-00285	ERIKA YULIETH GARCÍA	POLICIA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA	29/12/2023	CONDEDE IMPUGNACIÓN TUTELA – NOTIF REPARTO OK
2023-00340	JAIRO SOLANO BERTEL	NUEVA EPS	28/12/2023	ADMITE TUTELA. CONCEDE MEDIDA PROVISIONAL
2022-00110	DARWIN QUINTERO MACHADO	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON EL DELITO DE CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	28/12/2023	AUTO REQUIERE AL INPEC RESOLUCIÓN FAVORABLE
2023-00343	CARLOS ALBERTO BUITRAGO	EJERCITO NACIONAL	29/12/2023	AUTO ADMITE TUTELA
2023-00345	ROSA ELVIRA ESPINEL	IDS; ESE HUEM	29/12/2023	AUTO INADMITE TUTELA
2023-339	ARLEDY AMPARO MADRID	COLPENSIONES	29/12/2023	AUTO ADMITE TUTEL
2023-314	JESUS ANTONIO PÉREZ	NUEVA EPS	29/12/2023	FALLO DE TUTELA
2023-312	JOSE ANTONIO CASTRO LARGO	IDS	29/12/2023	FALLO TUTELA
	JUAN CAMILO CACERES	IDS	29/12/2023	INDAMITE TUTELA Y DEVUELVE



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2023-344	HILDA ROSA MORENO DE MORENO	IDS	29/12/2023	INDAMITE TUTELA Y DEVUELVE